
МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
МЭГАРИФ ИЭМ ФОН 

МИНИСТРЛЫГЫ
Государственное автономное 

профессиональное образовательное 
учреждение

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  
КОЛЛЕДЖ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский, 
422165

Дэулэт автоном йенори 
белем учреждениесе

«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА 
КОЛЛИЯТЕ»

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 
Мамадышский, 422165

^Te^:_ (8 5 5 6 3 )j-9 r jj^ ^ a K cj-1 ^ 7 7 , e-mail: Р1А7@угш(1ехлч1, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ XfS /i «26» мая 2020 г.

О внесении изменений 
в приказ №188 от 14.05.2020 г.

В связи с увольнением инспектора по кадрам Хакимуллиной Р. В., и назначением на 
должность Латыповой Jl. Р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ №188 от 14.05.2020 г. «О назначении комиссии 

по урегулированию конфликта интересов».

2. Пункт 2 приказа №188 от 14.05.2020 г. читать в следующей редакции:

Назначить комиссию по урегулированию конфликта интересов в составе: 

Председатель комиссии: Егоров Н.Н. -  директор,

Члены комиссии:

Латыпова Л. Р. -  инспектор по кадрам,

Сулейманова Г. М. -  инженер по охране труда,

Низамова А. М. -  социальный педагог,

Гатин А. X. -  директор ГАПОУ "Кукморский аграрный колледж";

3. Все остальные пункты приказа оставить без изменений.

У 4-' сМ
Директор ГАПОУ «Мамадышский 
политехнический колледж»:

с приказом ознакомлены:

Н. Н. Егоров

атыпова Л. Р. 

Сулейманова Г. М.
/ )

Низамова А. М.

https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

